（様式8）

国際共同研究事業

実施計画変更願
平成　 　年　 　月　 　日

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

共同研究代表者所属機関・部局・職・氏名

受託機関事務連絡担当者部局・職・氏名
実施計画を下記のとおり変更しますので、承認につきお願いします。

記

１．事業名　　　国際共同研究事業　プログラム名
２．研究課題名
（和文）
（英文）
３．変更事項
参加者の変更（参加研究者リスト（様式1-2））、実施計画の変更（実施計画書（様式1-1）5.、7.、8.）、経費の変更（実施計画書（様式1-1）6.）について、下記の様式により記入してください。
また、やむを得ず共同研究を中止する場合は、中止の理由を別紙として添付ください。（様式自由）
	事項
	当初計画
	変更計画
	変更の理由

	参加者の変更*

	実施計画の変更

	経費の変更
	区分
	当初計画額
	変更計画額
	比較増△減額

	設備備品費
	千円
	千円
	千円

	消耗品費
	千円
	千円
	千円

	国内旅費
	千円
	千円
	千円

	外国旅費
	千円
	千円
	千円

	人件費・謝金等
	千円
	千円
	千円

	その他経費
	千円
	千円
	千円

	不課税取引・非課税取引に係る消費税
	千円
	千円
	千円

	業務委託手数料**
	千円
	千円
	千円

	合計
	千円
	千円
	千円

上記の新規追加者について、研究倫理教育に関するプログラムの受講等が完了していることを
確認しました。
　　 *参加者の変更がある場合は、変更済の「参加研究者リスト（様式1-2）」も提出してください。
**業務委託手数料は、研究経費の総額に変更がある場合に記入してください。

（チェック欄）